



Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha/CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 07050003 - DATA: 07/05/2024 - VALOR: R\$ 1.914,96

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 00 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.00 - CAMARA MUNICIPAL	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 12.840.354/0001-23 - JOSÉ IDENISIO SILVA CRUZ - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/05/2024	LIQUIDAÇÃO	1313	2024	1.914,96

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
143705	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70%	30,00	9,90	297,00
143709	DESINFETANTE - DESINFETANTE: LÍQUIDO A BASE DE PINHO USO GERAL, SUPER CONCENTRADO DILUÍVEL DE 1 LITRO DO PRODUTO PARA 10 LITROS DE ÁGUA, COM AÇÃO BACT	20,00	3,88	77,60
143710	DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSSOL - DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSSOL FRASCO CONTENDO DE 360 A 400 ML/255G. COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL ETÍLICO, NITRIT	10,00	14,00	140,00
143712	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, INOFENSIVO À PELE, DE 1ª QUALIDADE, AUTORIZADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE	30,00	2,00	60,00
143714	FLANELA 100% ALGODÃO - FLANELA 100% ALGODÃO.EXTRA MACIA, PRÓRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 28X48CM	10,00	2,40	24,00
143720	LUSTRA MÓVEIS: EMULSÃO AQUOSA CREMOSA PARA SUPERFÍCIE EM GERAL (EXCETO PISO) COMPOSTO DE CERA SILICONE SOLVENTE EMULSIFICANTE CONSERVANTE SEQ	10,00	7,24	72,40
143722	PANO DE CHÃO ALVEJADO - PANO DE CHÃO ALVEJADO, TAMANHO 40X67	10,00	5,67	56,70
143723	PAPEL HIGIÊNICO 30M X 10CM PACOTE COM 4 ROLO - PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, COR BRANCA, EXTRA MACIO, GOFRADO, FOLHAS DUPLAS, PICOTADAS, S	60,00	5,47	328,20





Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha/CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
143724	PAPEL TOALHA COM FOLHA DUPLA PICOTADA E GOFRADA COM 02 ROLOS 20X20	24,00	6,74	161,76
143727	SABÃO EM BARRA - SABÃO EM BARRA COMUM, 200G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO PARA LAVAGEM DE ROUPA E UNDESÍLIOS DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTENDO NORMA EB56/54	1,00	12,00	12,00
143728	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE TODOS OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NUM	10,00	3,50	35,00
143729	SABONETE LÍQUIDO - SABONETE LÍQUIDO ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO CREMOSO - CONCENTRADO - FRAGRÂNCIA ERVA DOCE - FRASCO DE 1000ML	15,00	16,00	240,00
143730	SACO P/ LIXO 100L - ACO P/ LIXO 100L - SACO P/ LIXO RESÍDUO NORMAL, EM ROLO, COM FUNDO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100L NA COR PRETA. CLASSE I, TIPO A,	6,00	35,00	210,00
143731	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICILIARES, 15 LITROS, 39CM, VARIACAO	9,00	20,00	180,00
143732	VASSOURA (26,5X5X5,5CM) - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CERDAS SINTÉTICAS DE P.E.T. 0,20MM DIÂMETRO, COM CABO PLÁSTIFICADO DE 120CM ENCAIXADO NA BASE AT	2,00	10,15	20,30

Quantidade: 1

Total: 1.914,96

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/05/2024	PAGAMENTO	15050007	2024	1.914,96

Quantidade: 1 **Total: 1.914,96**

